

**Pöytäkirja**  
8.11.2023

Yleisradion tehtävää ja rahoitusta arvioiva parlamentaarinen työryhmä

## **2. kokouksen pöytäkirja**

Aika: keskiviikko 8.11.2023 klo 8.00

Paikka: Eduskuntatalo, Kabinetti 1

Puheenjohtaja: kansanedustaja Matias Marttinen

Jäsenet: Paikalla

kansanedustaja Mari-Leena Talvitie (kok.)  
kansanedustaja Joakim Vigelius (ps.)  
kansanedustaja Teemu Keskisarja (ps.)  
kansanedustaja Pinja Perholehto (sd.)  
kansanedustaja Johan Kvarnström (sd.)  
kansanedustaja Mikko Ollikainen, varapuheenjohtaja (r.)  
kansanedustaja Jouni Ovaska (kesk.)  
kansanedustaja Jenni Pitko (vihr.)  
kansanedustaja Jussi Saramo (vas.)  
kansanedustaja Harry Harkimo (liik.)

Poissa

kansanedustaja Mika Poutala (kd.)

Sihteerit: Yksikön johtaja Sini Wirén, liikenne- ja viestintäministeriö  
Ylitarkastaja Eero Salojärvi, liikenne- ja viestintäministeriö  
Ylitarkastaja Roosa Patrakka, liikenne- ja viestintäministeriö  
Erityisasiantuntija Eliisa Reenpää, liikenne- ja viestintävirasto  
Erityisasiantuntija Sara Vääntinen, liikenne- ja viestintäministeriö

### **1. Kokouksen avaus**

Varapuheenjohtaja Ollikainen avasi kokouksen.

### **2. Työsuunnitelman hyväksyminen ja keskustelu kuultavista tahoista**

#### Työsuunnitelma:

Sihteeristö esitteli työsuunnitelmaluonnoksen ja käytiin keskustelu työsuunnitelmasta.

Sovittiin työsuunnitelman kohtiin 2b ja 2c tehtävistä lisäyksistä koskien journalistista riippumattomuutta (2b) ja sananvapauden turvaamista (2c). Sovittiin poistettavaksi 4 kohdan 2. kappaleen 2. lause liittyen parlamentaarisen työryhmän jäsenten rooliin.

Työsuunnitelmaan tehdään edellä mainitut muutokset ja toimitetaan työryhmälle hyväksyttäväksi.

### Kuultavat tahot:

Puheenjohtaja Marttinen totesi ehdotuksen kuultaviksi tahoiksi perustuvan pitkälti Satosen ryhmän työhön. Tavoitteena on kuulla sidosryhmiä ja muita tahoja laajasti, mutta kuulemistapa tulee olla tarkoituksenmukainen ja kirjallisia kuulemisia on syytä suosia erityisesti aikataulusyistä. Kuulemisia voidaan järjestää myös ehdotetun listan ulkopuolelta, jos työryhmätyön edetessä tulee ilmi uusia kuulemistarpeita.

Työryhmä piti tärkeänä, että markkinatilanteesta ja sen kehityksestä saadaan kattava kokonaiskuva työryhmätyön alkuun.

Sovittiin, että lisätään seuraavat tahot kuultavien listaan:

Google, Huoltovarmuuskeskus, Kansallinen audiovisuaalinen instituutti, professori Olli Mäenpää ja/tai professori Tuomas Ojanen, Vanhusasiavaltuutettu, Lapsiasiavaltuutettu, Yhdenvertaisuusvaltuutettu, Hufvudstadsbladet, Åbo Underrättelser, HSS Media (HBL, ÅU ja HSS pyydetään mahdollisesti yhteinen kirjallinen lausunto).

Työryhmä piti tärkeänä, että kuullaan myös podcast- toimijoita sekä nuoria. Näiden tahojen kuulemisesta keskustellaan vielä myöhemmin seuraavassa kokouksessa.

Sovittiin, että osaa kaupallisista mediatoimijoista, Journalistiliittoa ja professoreita kuullaan läsnä.

Todettiin, että kuultavilta pyydetään tiiviit esitykset, jotta aikaa jää kysymyksille ja keskustelulle.

### **3. Yleisradion kuuleminen**

Yleisradiolta olivat kuultavana toimitusjohtaja Merja Ylä-Anttila ja talousjohtaja Maisa Hyrkkänen. Yleisradion esitys on saatavissa Tiimerissä kansiossa [työryhmän kokousmateriaalit → 2. kokous 8.11.2023](#).

Työryhmän jäsenet esittivät kysymyksiä liittyen Yle-veron määrään, tekijänoikeuskorvauksiin sekä Yleisradion sisältöjen demokratiavaikutukseen.

Keskustelu jouduttiin keskeyttämään kokousajan päättyessä eikä kaikille työryhmän jäsenten kysymyksille jäänyt aikaa. Yleisradion lisäkuulemiseen ja jatkokeskusteluun/kysymyksiin palataan tarkemmin sovittavalla tavalla myöhemmin työryhmän työssä.

### **4. Seuraava kokous**

Seuraava kokous järjestetään perjantaina 17.11.2023 klo 14 – 16. Kokoukseen pyydetään kuultaviksi Medialiitto, Maaseudun Tulevaisuus, Keski-suomalainen ja Sanoma.

Kuultavien esitysmateriaali toimitetaan työryhmän jäsenille ennen kokousta.

### **5. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja Marttinen päätti kokouksen.

Jakelu

Työryhmän jäsenet

Tiedoksi